
           
 

Upřesňující výklad č. 1 

k Pravidlům pro žadatele a příjemce  

opatření 2.2. Produktivní investice do akvakultury, záměr a) Investice do akvakultury 

Operačního programu Rybářství 2014 – 2020 

 

Specifická část opatření 2.2., záměr a) č.j. 75038/2017-MZE-14122 

 

1) Kapitola 9, bod 11., strana 33 

Text Pravidel: 

11. nákup použitého vybavení (za nepoužité vybavení se v případě nákupu strojů, které 
podléhají schválení provozu na pozemních komunikacích, považuje stroj, kdy 
žadatel/příjemce je uveden v technickém průkazu stroje na prvním místě, případně na 
druhém místě, pokud je na prvním místě uveden prodejce nového stroje, a zároveň byl stroj 
vyroben v období tří let před rokem podání Žádosti o podporu); 

Upřesňující výklad: Slova „žadatel/příjemce“ zahrnují v případě, že příjemcem je příspěvková 
organizace, která má ve své zřizovací listině povinnost pořizovat majetek pro svého 
zřizovatele, také zřizovatele příspěvkové organizace. 

Odůvodnění: Sladění úpravy se zřizovací listinou příspěvkové organizace. 

 

2) Kapitola 15, písm. e), bod 2), strana 41 

Text Pravidel:  

2) doklad o vedení (popř. zřízení) běžného účtu ve vlastnictví příjemce, na který bude 

příjemci poskytnuta podpora z OP Rybářství, D jinak C; 

Upřesňující výklad: V případě, že příjemcem je příspěvková organizace, která má ve své 
zřizovací listině povinnost uvést jako příjmový účet běžný účet svého zřizovatele, doloží 
doklad o vedení (popř. zřízení) běžného účtu ve vlastnictví svého zřizovatele. 

Odůvodnění: Sladění úpravy se zřizovací listinou příspěvkové organizace. 

 

 


